Ofício Circular n.º  015/05-CAP/PR.

Paranaguá, 02 de agosto de 2005

Prezados (as) Senhores (as),

Conforme decisão deste Conselho de Autoridade Portuária em sua 138ª Reunião Ordinária, convocamos Vossas Senhorias para participarem da 15ª Reunião Extraordinária do Colegiado, que se realizará na sede da Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Paranaguá - ACIAP, localizada à Rua Rodrigues Alves nº 621, centro, em Paranaguá, no dia 09 de agosto de 2005, terça-feira, com início às 9h, com a seguinte programação:

P A U T A
I - ABERTURA DOS TRABALHOS – Palavra do Presidente

II - ORDEM DO DIA:

1. DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA ATA : 137ª Reunião Ordinária do CAP;

2. POSICIONAMENTOS SOBRE O ANDAMENTO DOS TRABALHOS DAS   COMISSÕES INTERNAS DO CAP:

2.1  – Comissão de Acompanhamento das Aplicações dos Fundos – Relatório sobre a análise do Plano Anual de Dragagem – APPA – 2006, 2007 e 2008. (Ofícios 310/05 e 467/05-APPA) - Relator  Cons. Adriano Gustavo Vidal;

3.  POSICIONAMENTO SOBRE A SITUAÇÃO DAS BALANÇAS, BOW-THRUSTERS e EXTERN–THRUSTERS Cons. Admilson Lanes Morgado de Lima.

III - EXPEDIENTE

      1 . COMUNICAÇÕES E INFORMAÇÕES GERAIS:

1.1- INFORMAÇÕES SOBRE O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

       1153/04, EM TRAMITAÇÃO NO SENADO DA REPÚBLICA – CONGRESSO

       NACIONAL.

IV – ASSUNTOS GERAIS

Atenciosamente,

HÉLIO JOSÉ DA SILVA,

Presidente.